SANS ALCOOL

COCKTAILS CREATIONS (16 cl)

VITALITE Jus d’orange et d’ananas, carottes et
fraises fraiches

GREEN TONIC Concombre frais, jus de pomme,
jus de citron, gingembre
et fevilles de menthe

SOUS LES PINS Jus de pomme et mangue,
citron jaune et sirop de pin

COCKTAILS CLASSIQUES (16 cl)
Virgin Mojito, Virgin Colada, Virgin Mary, Méli-Mélo

SMOOTHIES (16 cl)

Exotique ou fruits rouges

MILK-SHAKE (16 cl)

Vanille, chocolat, fraise, banane ou coco

GRANITES (16 cl)

Gingembre-citron,
Verveine-fruits rouges
Melon-miel-gingembre

JUS DE FRUITS ALAIN MILLIAT (33 cl)

Jus de pomme, poire, tomate, ananas ou orange
Nectar de péche, framboise, fraise ou abricot

FRUITS PRESSES (16 cl)

Citron, orange, pamplemousse

SIROPS (33 cl)

Menthe, grenadine, fraise, citron, péche, orgeat
Accompagné d’'un quart Vittel
Accompagné d'une limonade

SODAS (33 cl)

Coca-cola, Coca-cola zéro, Perrier,
Limonade, Ice tea, Orangina

Tonic, Ginger beer, Ginger Ale,
Limonade pamplemousse

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

12,00 €

12,00 €

11,00 €

6,00 €
8.00 €

8.00 €



COCKTAILS ALCOOL

COCKTAILS CREATIONS (16 cl) 19,00 €

BOTANIC

HARDY
KIWI

CHAPEAU
MELON

BASIL-
IDYLLE

LAVANDIN

SPRITZS

ROYAL
PINEDE

HUGO
SPRITZ

SPRITZ
CLASSIQUE

MULES

MOSCOW
MULE

RUSSE
ROUGE

MOJITOS

MOJITO
CLASSIQUE

MOJITO
FRUITS ROUGES

MOJITO
ROYAL

Vodka infusée au citron, gingembre,
jus de tomate et de citron jaune, sirop de basilic
et tabasco

Gin, Italicus, kiwi, feuilles de menthe,
jus de citron vert et sucre de canne

Téquila, liqueur de melon, melon frais,
feuilles de menthe, jus de citron vert
et sucre de canne

Rhum blanc cubain, feuilles de basilic, fraises,
sirop de framboise, jus de citron vert et ginger ale

Gin infusé a la lavande, sirop de violette,
lavande fumée, jus de citron et de cranberry

(16 cl) 19,00 €

Vodka infusée fruits rouges, verveine,
liqueur de fleur de sureau, Prosecco,
purée de fruits rouges et jus de citron

Liqueur de fleur de sureau, Prosecco,
perrier, feuilles de menthe,
franches de citron et de citron vert

Apérol, Prosecco, perrier et
tfranches d’oranges

(16 cl) 19,00 €

Vodka Romanov, ginger beer
et jus de citron vert

Vodka Romanov, ginger beer
jus de passion, de framboise et de citron vert

(16 cl) 19,00 €

Rhum blanc, sucre de canne, perrier,
cifron vert et feuilles de menthe

Rhum blanc, sucre de canne,
perrier, fruits rouges, citron vert et
feuilles de menthe

Rhum blanc, champagne, 23,00 €
citron vert sucre de canne
et feuilles de menthe



COCKTAILS CLASSIQUES

SHORT DRINK (10 cl)
Caipirinha, Cosmopolitain, Dry Martini, Daiquiri,
Mai-Tai, Margarita, P.star

LONG DRINK (16 cl)
Pina Colada, Gin Fizz, Dark’'n’ Stormy,
Sex on the Beach, Long Island Ice Tea, Hurricane

AU CHAMPAGNE (16 cl)

Bellini, Rossini, French 75, Classic Champagne Cocktail
EN DIGESTIF (10 cl)

Expresso Martini, Irish Coffee

APERITIFS

VINS AU VERRE

AOP rosé, blanc ou rouge de Provence
AOP Macon-Aze (chardonnay)
AOP Bordeaux ou Bourgogne rouge (pinot noir)

CHAMPAGNES A LA COUPE

AOP Champagne Dehours et fils  Brut  Réserve
AOP Champagne Dehours et fils  Rosé CEil de Perdix
AOP Champagne Duval-Leroy Brut  Prestige

BIERES

Pression (25 cl)
Moretti [talie
Fada blanche Provence
Bouteilles (33 cl)
Corona Mexique
Desperados France
Ninkasi flower lager France
Fada IPA Provence
Pietra Corse
APERITIFS

Anisés (4 cl)

Pastis 51, Ricard, Pastis Bardouin

Provengaux (6 cl)
Rinquinquin, Vermouth de Forcalquier, Gentiane de Lure

Classique (6 cl)
Martini rouge, blanc, dry, Campari
Porto 10 ans Tawny Port

19,00 €

19,00 €

23,00 €

18,00 €

12,00 €
14,00 €
15,00 €

19,00 €
25,00 €
22,00 €

8.00 €
8.00 €

11,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
11,00 €

9,00 €

9.00 €

9.00 €
12,00 €



SPIRITUEUX DU MONDE

LES GINS

Gin XlI
Tanqueray
Gin Juillet
Hendrick's
The Botanist
Silent Pool
Monkey 47

LES VODKAS

Romanov

Vodka 06

Ciroc

Grey Goose
Beluga Gold Line

LES TEQUILAS

José Cuervo Silver
Don Julio Reposado
Casamigos anejo
Patron Silver

LES MEZCALS ET PISCOS

Macchu Pisco
Mezcal Del Maguey

LES RHUMS BLANC

Havana 3 ans
Saint James blanc
Trois Rivieres Océan

LES RHUMS AMBRES

Havana Espécial
The Kraken
Havana 7 ans
Bumbu
Angostura 1919
Gouverneur XO
Zacapa 23 ans

(4 cl)

France Provence

Angleterre

France Provence

Ecosse
Ecosse
Angleterre
Allemagne

(4 cl)

Russie

France Provence

France
France
Russie

(4 cl)

Mexique
Mexique
Mexique
Mexique

(4 cl)

Pérou
Mexique

(4 cl)

Cuba
Martinique
Martinique

(4 cl)

Cuba
Caraibes
Cuba
Caraibes
Trinidad
Saint Martin
Guatemala

12,00 €
14,00 €
15,00 €
16,00 €
18,00 €
20,00 €
24,00 €

12,00 €
14,00 €
16,00 €
18,00 €
32,00 €

12,00 €
14,00 €
20,00 €
22,00 €

14,00 €
18,00 €

12,00 €
12,00 €
16,00 €

12,00 €
14,00 €
14,00 €
15,00 €
16,00 €
18,00 €
20,00 €



SPIRITUEUX DU MONDE

LES WHISKIES (4 cl)

Blended Scotch

Ballantines Ecosse 12,00 €
Johnnie Walker Black Label Ecosse 14,00 €
Straight

Four Roses Bourbon Kentucky 12,00 €
Jack Daniel’s Tennessee 14,00 €
Rye

Bulleit Rye Kentucky 13,00 €
Irish blend

Jameson Irlande 13,00 €
Single Malt

Aberlour 10 ans Speyside 15,00 €
Glenfiddich 15 ans Speyside 18,00 €
Lagavulin 16 ans Islay 22,00 €
Macallan Amber Speyside 24,00 €
Japonnais

Nikka from the barrel Japon 18,00 €
DIGESTIFS

LES MEDITERRANEENS (4 cl)

La Provence 12,00 €

Farigoule (Thym)
Douce (Poire)

Marc de Provence
Grande Absenthe 69°
Absenthe 55°

L'ltalie 12,00 €

Frangelico (noisettes)
Amaretto (amandes)
[talicus (agrumes)
Limoncello (citron)
Grappa (raisin)
Sambuca (anis)
Fernet-Branca (plantes)



LES INDISPENSABLES (4 cl)

Cointreau
Grand-Marnier
Bailey’s

Kalhua

Get 27 ou 31
Chartreuse jaune

LES EAUX DE VIE

Mirabelle
Framboise

Poire Williams
Vieille Prune 5 ans

COGNACS, ARMAGNACS, CALVADOS (4 cl)
Calvados Pere Magloire VSOP
Calvados Chateau Dubreuil 15 ans

Armagnac Janneau VS
Armagnac Castadere Hors d’age

Cognac Hennessy VS
Cognac Rémy Martin XO

LES BOISSONS CHAUDES

Thés classiques « Mariage Freres »

French Breakfast, Ceylan, Darjeeling, Earl Grey,
Thé vert Fuji Yama, Casablanca ou Provence

Infusions « Mariage Freres »
Camomille, Verveine-citron, Tilleul

Infusions au naturel
Verveine, Menthe

Cafés « Lavazza»
Ristretto, Expresso, Décaféiné

Noisette, Expresso Macchiato
Double Expresso, Cappuccino, Café au lait, Café frappé

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé
Nos prix s'entendent taxes et services compris

12,00 €

12,00 €

14,00 €

12,00 €
18,00 €

12,00 €
22,00 €

14,00 €
45,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

5,00 €
5,00 €
8.00 €






